SSP Schluderns Finanzjahr / Anno finanziario 2024

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 15.01.2024 |Erdffnung Okonomatsdienst 2024 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.000,00 1.000,00
2 | 28.02.2024 |Eisbeutel fur 1. Hilfe 2.2.1.1.01.05.999 6,95 993,05
3| 28.02.2024 |2 Stempelmarken fiir Ausdruck Buchhaltungs- und Invente | 2.2.1.9.01.01.002 64,00 929,05
4 | 28.02.2024 |Lebensmittel fir Projekt "Flihlen wie es schmeckt" - GS Sc | 2.2.1.1.01.02.011 9,63 919,42
51 28.02.2024 |Lebensmittel fiir Faschingsfeier MS Glurns 2.2.1.1.01.02.011 18,13 901,29
6| 28.02.2024 |Erste Hilfe Kastchen MS Glurns 2.2.1.1.01.05.999 39,00 862,29
7 | 28.02.2024 |Trauerkarte Graf Trapp 2.2.1.1.01.02.001 2,99 859,30
8 | 28.02.2024 |Eisbeutel 1. Hilfe MS Glurns 2.2.1.1.01.05.999 5,20 854,10
9 | 28.02.2024 |Unterrichtsbiicher 2.2.1.1.01.02.001 75,96 778,14

10 | 28.02.2024 |Ausflug Schreibmaschinenmuseum Partschins 5. Klasse G¢ | 2.2.1.2.01.02.005 44,00 734,14
11 | 28.02.2024 |Kaffeemaschine fiir Lehrerzimmer 2.2.1.1.01.02.999 109,00 625,14
12 | 28.02.2024 |Nachbestellung Blcher fiir GS Schluderns 2.2.1.1.01.02.001 46,10 579,04
13| 28.02.2024 |Klassenfotos GS Glurns 2.2.1.1.01.02.999 22,00 557,04
14 | 28.02.2024 |Eintritte Schwimmen im Turnunterricht GS Glurns 2.2.1.2.01.02.005 49,50 507,54
15| 28.02.2024 |Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 20,75 486,79
16| 28.02.2024 |Lehrmittel fur MS Glurns 2.2.1.1.01.02.999 24,26 462,53
17| 28.02.2024 |Lehrmittel fur MS Glurns 2.2.1.1.01.02.999 24,24 438,29
18 | 20.03.2024 | Eintritt Aquaprad 1. Klasse GS Schluderns 2.2.1.2.01.02.005 51,00 387,29
19 | 20.03.2024 |Reparatur Radio GS Schluderns 2.2.1.2.01.07.005 38,00 349,29
20 | 20.03.2024 |Steckleiste 2.2.1.1.01.02.999 7,90 341,39
21| 20.03.2024 |Steckleiste 2.2.1.1.01.02.999 5,80 335,59
22| 20.03.2024 |Eintritte Otzimuseum GS Schluderns 4. Klasse 2.2.1.2.01.02.005 175,00 160,59
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23| 20.03.2024 |Verschiedenes Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 13,90 146,69
24 | 20.03.2024 |Bducher fir GS Schluderns 2.2.1.1.01.02.001 33,64 113,05
25| 20.03.2024 |Lebensmittel fur Projekt "Flihlen wie es schmeckt" - GS Sc | 2.2.1.1.01.02.011 18,88 94,17
26 | 20.03.2024 |Eintritte Aquaprad 3. Klasse GS Schluderns 2.2.1.2.01.02.005 54,00 40,17
Summe Periode 1 1.000,00 959,83 40,17

Firmato digitalmente da: Karin
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